hoc est scriptus super nauellum siue monumentum ubi legitur et cantatur supra 

euangelium et epistolam in eclesia sancti Ambrosij in Mediolani. (Chronicon Medio- 

lanense, ed. Cinquini, 21). In nomine Domini. Hoc fuit tempore quod imperator 

Federicus habuerat civitatem Mediolani. Comes Alico qui erat vicarius dicti imperatoris 

in civitate Mediolani, quando fuit mortuus, positus in uno nauello, ubi cantatur evan- 

gelium et epistola sancti Ambrosij in civitate Mediolani, quod nauellum est super 

duobus leonibus. Et supra illud nauellum est una aquila, supra quam aquilam cantatur 

epistolam et euangelium et subter pedes illius aquile est dictus comes Alico intaliatus 

et sculptus in petra e supra scuniatum auro. Et istud nauellum est regum de Inglexio 

qui 1 egebant totam taliam et ibi fuit positus dictus comes Alico, occaxione non 

inveniendi amplius rationem nec ossa nec corpora dictorum regum de Inglexio. (Ibid.). 

Et qui comes Alico quando mortuus fuit, sepultus fuit in eclesia sancti Ambrosij in 
civitate Mediolani in uno nauello qui fuerat regum de Inglexio et in quo nauello 

sepulti fuerant septem reges de corona, omnes de Inglexio. Et ilia corpora dictorum 

regum fuerunt extra dictum nauellum posita et dispersa et nescitur ubi deuenisset nec 

quod sit factum de eis. Et qui transmutauit dictum nauellum et multa remouit et 

etiam sculpiuit dictum comitem Alico in eodem nauello. Et qui hoc fecit, nominabatur 

magister Gullielmus de Pomo. Et supra dictum nauellum cantabatur euengelium et 

epistola in dicta eclesia sancti Ambrosij. (Ibid., 23) . . . Ambrosii Mediolani venerabili 

ecclesie ... ubi in sepulcro honorandissimo condam septem regum Anglerie nec non 

ducum atque comitum ipsius generosissime prolis corpora recondita fuerant supra quod 

nec non et evangelia usque hodie solempniter decantantur. (Genealogia comitum 
Anglerie, ed. Cinquini, 30). 

148 • • • tempore per quod Mediolanum stetit destructum, in quo non fiebant 
[a canonicis] alique misse in ilia Ecclesia. (Codice della Croce, MS. Amb. D. S. IV, 
12/1, 12, f. 49). 

149 Mediolanenses enim exierunt de Ciuitate in proximo medio martio et steterunt 

extra Ciuitatem quinque annis et sex septimanis. (Lawyers’ arguments of 1190, Codice 
della Croce, MS. Amb. D. S. IV, 11/1, 11, f. 52). 

iso Codice della Croce, MS. Amb., D. S. IV, 9/1, 9, f. 7. 
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notes, but undoubtedly of 1174, confirms a decision of the bishop of Turin 

in regard to the unending controversy. The decision practically reiterates